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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT FIER
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TERRITORIT EKONOMIKE DHE MENAXHIMIT

BURIME NJEREZORE
SEKTORI I BURIMEVE NJERKEZORE
ARKIV-PROTOKOLLI
Nr 49‘/ Prot Fier mé&y 0y .2021

PASQYRA EMERTUESE E CELJES SE DOSJEVE pér vitin 2021

Hartuar sipas nenit.25 t& “Normave tekniko- profesionale dhe metodologjike t& shérbimit
arkivor né Republiken e Shqipérisé”

Nr. Sektori ose dega e Numri | Emertimi i dosjes Afatii | Shenime
veprimtarise i (objekti) ruatjes
Emertimi dosjes
1 2 3 4 5 6

Drejtoria e Planifikimit te
Territorit, Ekonomike dhe
Burimeve Njerezore

L Sektori 1 Burimeve 1 Korrespondenca me 5- 10vjet
Njerezore DAP, ASPA, KSHC

Korrespondenca me 5-10vjet
2 | Institucionet e
Qeverisjes Vendore

3 | Rekrutimet e reja 5-10vjet

4 | Lejet e zakonshme 5- 10vjet

L. Specialist i Shjerbimeve 1 Korrespondenca me 5- 10vjet
Publike dhe Mbrojtjes Institucionet e
Civile Qeverisjes Vendore

2 Vleresimet e Démeve | RHK
te Shkaktuara nga
fatkeqesit Natyrore

I1I. Juristi l Proceset Gjygésore RHK
civile, prane
L Gjykatave Civile dhe




I\Y

Sektori i Finances

Specialist i Marredhenieve

me Jashte dhe Puneve
Sociale

Specialisti Turizmit

prané Gjykatave
Administrative

Korrespondenc me
Permbaruesit
Gjyqesor, Gjykatat,
Avokatet

Dosje te procedures se
tenderave

Urdhéra nga Titullari

Dokumentat
Financiare, Bilanci

Dokumentat
Financiare, Buxheti

Korrespondencat me
pérmbarues privat dhe
shtetéror,
Korrespondenc me
tatimet, Thesarin,
Ministrin e Financave,
Bashkité, Sigurimet
Shogerore.

Korrespondenca me
Organizatat e Huaja
Europiane, AER, ESI
etj

Korrespondenca me
Institucionet e
Pérkujdesjes Sociale
né nivel Qendror dhe
Vendore, si dhe me
OJF te ndryshme

Marreveshje
Bashkepunimi,
Raporte te ndryshme,
Relacione

Korrespondenc me
Ministring e Turizmit,
Agjencit Turistike

RHK

RHK

RHK

5-10vjet

5- 10vjet

5-10 vjet

5- 10vjet

5- 10vjet




VII

VIII

Drejtoria e Planifikimit t&
Territorit, Ekonomike dhe
Burimeve Njerézore

Drejtoria e Administrimit
dhe Mbrojtjes se Tokes

Mardhéniet ALZHT
Vendime, Studime,
Plane

Korespondenca me
ASHK

Dérgim
dokumentacioni pér
regjistrim né¢ ASHK

Korespondencé me
bashkité

Korespondencé me
Avokatiné

Korespondencé me
Gjykatén

Korespondencé me
Prokuroriné

Kthim pérgjigje
qytetaréve, nxjerré
dokumentacion nga
arkiva, plane
rregulluese

Plan Pune

Korrespondence me
ASHK

Korespondencé e
gjykatés, prokuroriség,
policia pér ¢éshtje
civile pér tokén

Korrespondence me
Avokatin

Korespondéncé me
njésité administrative
dhe bashkité e qarkut
Fier pér problemet e
pronésisé mbi tokésn
bujgésore

Vértetim pér toké,

kategoring e tokés dhe

zérin kadastreal

RHK

RHK

5-10vjet

5-10vjet

5-10vjet

5-10vjet

5-10vjet

5-10vjet

5-10vjet

5-10vjet

5-10vjet

5-10 vjet

5-10vjet




(o)}

Korrespondencé me S-10vjet
AREB

7 - Dokumanta pér |
evidenvén e fondit té i
tokés dhe tokat RHK |

- disponibél shtetérore ,

b ' Korrespondencé me
- QTTB pér velrésimté

| kategorisé sé tokés | '

dhe ndryshim té RHK |

' kategorisé sé resursit |

9 | Korespondencé me
p . .

pérmbaruesin 5-10vjet |

gjvgésor

J
J
! 10 | Plan pune 5-10vjet

11 Korespondencé me 5-10vjet
| MBZHR. njésise
administrative dhe
bashkité e garkut Fier
J ' pér evidencat e
démtimit té tokés
bujqésore

12 Proces-verbal i
Konstatimit 1€ tokés RHK
bujqésore dhe gjobat

KRYETAR

. vmail.com
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